

## PACHET PAPETARIE SCOALA

I.D.: 76798741

---

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.262,50 RON - 2.262,50 RON

---

Descriere: DOSAR CU SINA PLASTIC 150 buc x 0.84=126 lei Set Folii Protectie 4 buc x 15.12=60.48 lei Registru dictando 5 buc x 12.60=63 lei Banda adeziva subtire 4 buc x 4.04=16.16 lei Bloc Notes Adeziv 2 buc x 15.37=30.74 lei Lipici Solid mare 2 buc x 3.35-6.70 lei Lipici solid mic 2 buc x 1.76=3.52 lei CORECTOR FLUID 4 buc x 3.86=15.44 lei Corector Creion Milan 1 buc x 7.31 lei PIONEZE PANOU PLUTA 1 buc x 2.96 lei CREION MECANIC ROTRING TIKKY-0.7, DIV CULORI 1 buc x 5.11 lei +REZERVA CREION MECANIC 0.7MM 2 buc x 3.79=7.59 lei SFOARA IUTA(CANIPA) 2 buc x 2.94=5.88 lei SFOARA GHEM 1 buc x 4.70 lei DOSAR CU SINA CARTON 50 buc x 0.74=37 lei Foarfeca birou 2 buc x 7.39=14.78 lei CAPSE 24/6 10 buc x 1.76=17.60 lei PLIC KRAFT MARO A4 CU BURDUF DE 5 CM 10 buc x 1.37=13.70 lei Plic DL alb 10 buc x 0.13=1.30 lei PLIC C5 ALB 10 buc x 0.25=2.50 lei PLIC C6 15 buc x 0.18=2.70 lei PLIC C4 ALB 10 buc x 0.50=5 lei TIPIZAT ORDINE DEPLASARE 1 buc x 5.67 lei PIX CU GEL PILOT 0.7 DIFERITE CULORI 23 buc x 4.65=106.95 lei HARTIE XEROX BUSINESS A4, 80Ggr/mp 50 buc x 33.44 =1.672 lei

---